ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

от 31 марта 2015 г. ( 23
с. Карповка

О внесении изменений в Постановление Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области  от 31.03.2011 г.  №  19  «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Карповского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 31.03.2011 г. № 19 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области».

1.1. Пункт 16  изложить в следующей редакции:

«16. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации.»

1.2. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Муниципальному служащему запрещается получать в связи с должностным положением или в связи с исполнением должностных обязанностей вознаграждения от физических и юридических лиц (подарки, денежное вознаграждение, ссуды, услуги, оплату развлечений, отдыха, транспортных расходов и иные вознаграждения). Подарки, полученные муниципальным служащим в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, признаются собственностью органа местного самоуправления и передаются муниципальным служащим по акту в орган местного самоуправления, избирательную комиссию муниципального образования, в которых он замещает должность муниципальной службы, за исключением случаев, установленных законодательством Российской Федерации;

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Карповского сельского поселения.

Глава Карповского сельского поселения                                    Н.И. Переверзев